РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  19  »   августа    2004 года  №_  54  _
	Об избрании комиссии по формированию бюджета на 2005 год

В соответствии с пунктом 19 статьи 34 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Избрать комиссию по формированию бюджета на 2005 год в следующем составе:

Сопредседатели:

Жеребятьев В.Я. – председатель Рубцовского городского Совета депутатов;

Фельдман Д.З. – заместитель главы администрации города.

Члены комиссии:

Мокроусов А.С. – заместитель председателя Рубцовского городского Совета депутатов;

Машуков В.И. – председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам;

Пантелеев Н.С. – председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям;

 Кравцов В.А. – председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов по социальной политике;

Гуньков А.Д. – председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления;

Шихалева Л.В. – председатель комитета администрации города по финансам, кредитной и налоговой политике;

Моршнева Л.И. – заместитель председателя комитета администрации города по финансам, кредитной и налоговой политике; начальник отдела по доходам;

Рубцова Л.А. – начальник бюджетного отдела комитета администрации города по финансам, кредитной и налоговой политике;

Каркавин В.Н. – председатель комитета администрации города по экономике и ценообразованию.

2.Контроль за выполнением постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (Машуков В.И.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев